
UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  
  

Số:            /QĐ-SXD Đắk Lắk, ngày       tháng 4 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng đợt 04 - 2021 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG  

Căn cứ Quyết định số 712/QĐ-UBND ngày 15/03/2016 của UBND tỉnh 

Đắk Lắk về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Xây dựng; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-SXD ngày 19/7/2019 của Sở Xây dựng 

Đắk Lắk về việc thành lập Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây 

dựng của Sở Xây dựng; 

Căn cứ kết quả cuộc họp của Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt 

động xây dựng ngày 02/4/2021; 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt 

động xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng cho 19 tổ chức, trong 

đó: 14 tổ chức cấp mới và 05 tổ chức điều chỉnh, bổ sung nội dung (Danh sách  

chi tiết theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Các tổ chức có tên tại Điều 1 thực hiện đúng theo quy định tại 

Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy định chi tiết 

một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; 

Chủ tịch Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng, 

Trưởng các phòng, Chi cục thuộc Sở Xây dựng và các tổ chức có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                 
- Như Điều 3; 

- Bộ Xây dựng (b/c)                                                               

- UBND tỉnh (b/c); 

- Website Sở Xây dựng; 

- Lưu VT, QLXD (ĐT-09b). 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Văn Lập 
 

 



UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

DANH SÁCH CẤP CHỨNG CHỈ NĂNG LỰC HOẠT ĐỘNG XÂY DỰNG 

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-SXD ngày          /4/2021 của Sở Xây dựng Đắk Lắk)  

TT Tên tổ chức 

Số 

ĐKKD/QĐ 

thành lập 

Người đại diện 

theo pháp luật 
Chức vụ Địa chỉ trụ sở chính 

Số lượng 

cá nhân 

chủ chốt 

Hạng chứng chỉ,  

nội dung cấp chứng chỉ 

1 Công ty TNHH 

Xây dựng Minh 

Sơn 

6001026900 Nguyễn Hùng Giám đốc Số 215 đường Nguyễn 

Công Trứ, phường Tự 

An, thành phố Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

 04 người Hạng 3: Thi công xây dựng 

công trình dân dụng - công 

nghiệp, giao thông cầu, 

đường bộ, thủy lợi, hạ tầng kỹ 

thuật 

2 Công ty TNHH Tư 

vấn thiết kế xây 

dựng NCS 

6001715587 Mai Thị Hậu Giám đốc Thôn 18, xã Cư M'ta, 

huyện M'Drắk, tỉnh Đắk 

Lắk 

 05 người Hạng 3: Thiết kế, thẩm tra 

thiết kế xây dựng công trình 

giao thông cầu, đường bộ; Thi 

công xây dựng công trình dân 

dụng - công nghiệp, giao 

thông cầu, đường bộ; Giám 

sát thi công xây dựng công 

trình dân dụng; Giám sát thi 

công xây dựng công trình 

giao thông cầu, đường bộ 

3 Công ty Cổ phần 

Xây dựng Thiên 

Ân Tây Nguyên 

6001651527 Võ Đình Duy Giám đốc Số 207 đường Nguyễn 

Chí Thanh, phường Tân 

An, thành phố Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

05 người Hạng 3: Thi công xây dựng 

công trình dân dụng - công 

nghiệp, giao thông cầu, 

đường bộ, thủy lợi, hạ tầng kỹ 

thuật 



4 Công ty TNHH 

Kiến trúc xây dựng 

A.H.A 

6001500327 Nguyễn Văn 

Hội 

Giám đốc Số 52 đường Giải 

Phóng, khối 14, thị trấn 

Phước An, huyện Krông 

Pắc, tỉnh Đắk Lắk 

03 người Bổ sung nội dung Hạng 3: 

Lập thiết kế quy hoạch xây 

dựng 

5 Công ty TNHH Tư 

vấn và xây dựng 

KTM 

6001715259 Lê Thị Bích 

Thủy   

Giám đốc Số 136 đường Vạn 

Xuân, phường Tân 

Thành, thành phố Buôn 

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

08 người Hạng 3: Khảo sát địa hình; 

Thiết kế, thẩm tra thiết kế, 

giám sát, thi công xây dựng 

công trình dân dụng - công 

nghiệp, giao thông cầu, 

đường bộ, hạ tầng kỹ thuật 

6 Công ty Cổ phần 

Cấp nước Đắk Lắk 

6000175995 Ngô Đức Vũ Chủ tịch 

HĐQT 

Số 339 đường Tôn Đức 

Thắng, phường Tân An, 

tỉnh Đắk Lắk 

06 người Hạng 3: Giám sát, Thiết kế, 

thẩm tra thiết kế, Thi công 

xây dựng công trình hạ tầng 

kỹ thuật 

7 Ban Quản lý dự án 

đầu tư xây dựng 

huyện Cư M'gar 

số 329/QĐ-

UBND 

Thái Doãn Hải Giám đốc Số 134 đường Hùng 

Vương, thị trấn Quảng 

Phú, huyện Cư M'gar, 

tỉnh Đắk Lắk 

12 người Hạng 3: Quản lý dự án, giám 

sát thi công xây dựng công 

trình dân dụng - công nghiệp, 

giao thông cầu, đường bộ, 

thủy lợi 

8 Công ty TNHH 

Thanh Trúc TTC 

6001716742 Nguyễn Thanh 

Tú 

Giám đốc Thôn 4, xã Ea Hu, huyện 

Cư Kuin, tỉnh Đắk Lắk 

07 người Hạng 3: Khảo sát địa hình; 

Quản lý dự án, Thiết kế, thẩm 

tra thiết kế, giám sát, thi công 

xây dựng công trình dân dụng 

- công nghiệp, giao thông cầu, 

đường bộ 

9 Công ty Cổ phần 

xây dựng Minh 

Đông 

6001707473 Phạm Ngọc 

Quyên 

Chủ tịch 

HĐQT 

Số 02 đường Hoàng Hoa 

Thám, phường Tân Tiến, 

thành phố Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

04 người Hạng 3: Thi công xây dựng 

công trình dân dụng - công 

nghiệp, giao thông cầu, 

đường bộ, hạ tầng kỹ thuật, 

nông nghiệp và phát triển 

nông thôn 



10 Công ty TNHH 

Xây dựng và 

thương mại Kiến 

Gia VN 

6001712025 Nguyễn Trọng 

Thắng 

Giám đốc H111/36 đường Phạm 

Văn Đồng, phường Tân 

Hòa, thành phố Buôn 

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

11 người Hạng 3: Thi công xây dựng 

công trình dân dụng - công 

nghiệp, giao thông cầu, 

đường bộ, hạ tầng kỹ thuật, 

điện; Giám sát thi công xây 

dựng công trình giao thông 

cầu, đường bộ, hạ tầng kỹ 

thuật;  Thiết kế, thẩm tra thiết 

kế xây dựng công trình hạ 

tầng kỹ thuật; Lập thiết kế 

quy hoạch xây dựng 

11 Công ty TNHH 

Xây dựng và 

Thương mại Vạn 

Nhất 

6001552967 Nguyễn Thanh 

Mai 

Chủ tịch 

Hội đồng 

thành viên 

Số 50A đường Đam San, 

xã Hòa Thắng, thành 

phố Buôn Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

 - Đảm bảo điều kiện điều 

chỉnh 

12 Công ty TNHH 

Xây dựng Tâm 

Nguyên 

6001712378 Lê Duy Hớn Giám đốc Số 184/48/73 đường 

Giải Phóng, TDP 6B, 

phường Tân Lợi, thành 

phố Buôn Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

05 người Hạng 3: Khảo sát địa hình; 

Thiết kế, thẩm tra thiết kế, 

giám sát, quản lý dự án, thi 

công xây dựng công trình dân 

dụng - công nghiệp 

13 Công ty TNHH 

Các Nguyên Ban 

Mê 

6001703750 Nguyễn Ngọc 

Thịnh 

Giám đốc Số 31C/1 đường Y 

Ngông nối dài, phường 

Tân Tiến, thành phố 

Buôn Ma Thuột, tỉnh 

Đắk Lắk 

05 người Hạng 3: Thiết kế, thẩm tra 

thiết kế, giám sát, quản lý dự 

án đầu tư xây dựng công trình 

dân dụng - công nghiệp 

14 Công ty TNHH 

Một thành viên 

SHENLONG 

6001683247 Nguyễn Thị 

Thu Hồng 

Giám đốc Số 58B Amí Đoan, 

phường Tân Lập, thành 

phố Buôn Ma Thuột, 

tỉnh Đắk Lắk 

03 người Bổ sung nội dung Hạng 3: 

Thiết kế, thẩm tra thiết kế, 

giám sát thi công xây dựng 

công trình hạ tầng kỹ thuật; 

Thi công xây dựng công trình 

dân dụng - công nghiệp, hạ 

tầng kỹ thuật 



15 Công ty TNHH Tư 

vấn xây dựng Hợp 

Thành 

6000462816 Lê Thị Mỹ Linh Giám đốc Số 18 đường Lý Tự 

Trọng, thành phố Buôn 

Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

03 người Bổ sung nội dung Hạng 3: 

Quản lý dự án, giám sát thi 

công xây dựng công trình hạ 

tầng kỹ thuật 

16 Công ty TNHH 

Thương mại và 

Đầu tư xây dựng 

KS 

6001706328 Lò Minh 

Khương 

Giám đốc Số nhà 132, thôn 1, xã 

Hòa Phú, thành phố 

Buôn Ma Thuột, tỉnh 

Đắk Lắk 

06 người Hạng 3: Thiết kế, thẩm tra 

thiết kế xây dựng công trình 

dân dụng - công nghiệp (trừ 

thiết kế cấp - thoát nước), 

giao thông cầu, đường bộ; 

Giám sát thi công xây dựng 

công trình dân dụng - công 

nghiệp, giao thông cầu, 

đường bộ; Thi công xây dựng 

công trình dân dụng - công 

nghiệp, giao thông cầu, 

đường bộ 

17 Doanh nghiệp tư 

nhân thương mại - 

dịch vụ Phúc Lợi 

6000528390 Phan Công 

Trường 

Giám đốc Thôn 14, xã Pơng 

Drang, huyện Krông 

Buk, tỉnh Đắk Lắk 

01 người Hạng 3: Thi công xây dựng 

công trình giao thông cầu, 

đường bộ 

18 Công ty TNHH 

Dịch vụ xây dựng 

đầu tư Đại Thành 

Đạt 

6001446905 Hồ Thành Công Giám đốc Số 121 đường Nguyễn 

Thị Minh Khai, phường 

Thành Công, thành phố 

Buôn Ma Thuột, tỉnh 

Đắk Lắk 

01 người Bổ sung nội dung Hạng 3: 

Thi công xây dựng công trình 

hạ tầng kỹ thuật 

19 Công ty TNHH XD 

Bảo Tín 

6001716686 Nguyễn Xuân 

Dũng 

Giám đốc Số 295/98/7 đường Hà 

Huy Tập, phường Tân 

Lợi, thành phố Buôn Ma 

Thuột, tỉnh Đắk Lắk 

03 người Hạng 3: Thi công xây dựng 

công trình dân dụng - công 

nghiệp, giao thông cầu, 

đường bộ, thủy lợi 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn


	2021-04-05T16:27:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Văn Lập<lappv@xaydung.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T16:34:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T16:35:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T16:35:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T16:35:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T16:35:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-05T16:35:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Xây dựng<xaydung@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




